
 

COMUNE DI MONTEPAONE

                         via Roma, 63 -

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N.80Del. Reg. 

Oggetto: Avviso pubblico per la selezione e il finanziamento di grandi festival eventi, 

iniziative e progetti per la qualificazione e il rafforzamento dell'attuale offerta 

culturale presente in 

di approvazione della proposta progettuale

 

L’anno duemiladiciasette

sala delle adunanze del Comune suddetto, ritualmente convocata, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei signori

 

 

N/ro 

d’ 

ord. 

 

 

 

Cognome e nome

 

 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

Mario Migliarese 

Giuseppe Tuccio 

Isabella Venuto 

Francesco Lucia 

Maria Assunta Fiorentino

 

 

 

 Assiste il Segretario Generale

 Il Sindaco- Presidente, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 

l’adunanza ed invita i presenti a procedere alla trattazione dell’argomento in oggetto indicato.

 

    LA GIUNTA COMUNALE

 

Visto   l' avviso pubblico per la selezione e il finanziamento di grandi festival eventi, 

iniziative e progetti per la qualificazione e il rafforzamento dell'attuale offerta culturale 

presente in Calabria annualità 2017
 

CONSIDERATO che è intendimento di questa amministrazione comunale partecipare al 

predetto avviso pubblico e in particolare la linea di 

 

RILEVATO che il predetto avviso pubblico è in sintonia d'intenti con quanto previsto da 

questa amministrazione comunale

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

- 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294

 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

vviso pubblico per la selezione e il finanziamento di grandi festival eventi, 

iniziative e progetti per la qualificazione e il rafforzamento dell'attuale offerta 

culturale presente in Calabria annualità 2017. adesione al bando e provvedimento 

ne della proposta progettuale. 

diciasette, il giorno quattordici del mese di giugno

sala delle adunanze del Comune suddetto, ritualmente convocata, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei signori: 

Cognome e nome 

 

 

Qualifica 

 

 

Presente

Maria Assunta Fiorentino 

 

Sindaco 

Vicesindaco 

Assessore 

 “ 

“ 

 

Generale, Avv.  Chiellino Carmela 

, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 

l’adunanza ed invita i presenti a procedere alla trattazione dell’argomento in oggetto indicato.

LA GIUNTA COMUNALE 

pubblico per la selezione e il finanziamento di grandi festival eventi, 

iniziative e progetti per la qualificazione e il rafforzamento dell'attuale offerta culturale 

presente in Calabria annualità 2017 

CONSIDERATO che è intendimento di questa amministrazione comunale partecipare al 

predetto avviso pubblico e in particolare la linea di intervento azione 1 tipologia D

RILEVATO che il predetto avviso pubblico è in sintonia d'intenti con quanto previsto da 

questa amministrazione comunale 

COMUNE DI MONTEPAONE 

Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

vviso pubblico per la selezione e il finanziamento di grandi festival eventi, 

iniziative e progetti per la qualificazione e il rafforzamento dell'attuale offerta 

alabria annualità 2017. adesione al bando e provvedimento 

giugno alle ore 13:50nella 

sala delle adunanze del Comune suddetto, ritualmente convocata, la Giunta Comunale si è 

 

 

Presente 

 

 

 

Assente 

 

 

x 

x 

 

x 

x 

 

 

 

 

x 

 

, costatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 

l’adunanza ed invita i presenti a procedere alla trattazione dell’argomento in oggetto indicato. 

pubblico per la selezione e il finanziamento di grandi festival eventi, 

iniziative e progetti per la qualificazione e il rafforzamento dell'attuale offerta culturale 

CONSIDERATO che è intendimento di questa amministrazione comunale partecipare al 

intervento azione 1 tipologia D 

RILEVATO che il predetto avviso pubblico è in sintonia d'intenti con quanto previsto da 



 

VISTA l'intenzione dell'Amministrazione Comunale di razionalizzare la spesa pubblica, 

convogliando gli sforzi su pochi, ma selezionati eventi, che siano in grado di accontentare 

di accontentare piu' fasce di età di popolazione residente e piu' target di visitatori non 

residenti; 

 
VISTI: 

-     il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 

-     lo Statuto Comunale Vigente; 

 

A voti unanimi favorevoli  espressi in forma palese,  

 

DELIBERA 

 

 

 

1. Di aderire all'avviso pubblico per la selezione e il finanziamento di grandi festival 

eventi, iniziative e progetti per la qualificazione e il rafforzamento dell'attuale offerta 

culturale presente in Calabria annualità 2017.  

 

2. di approvare la proposta progettuale afferente l'evento estate montepaonese di cui 

allegata documentazione; 

 

 

3. di richiedere  per l'evento in oggetto un finanziamento  di eruro 20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

COMUNE DI MONTEPAONE

 via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 
 

OGGETTO:AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE E IL FINANZIAMENTO DI GRANDI 
FESTIVAL EVENTI, INIZIATIVE E PROGETTI PER LA QUALIFICAZION
DELL'ATTUALE OFFERTA CULTURALE PRESENTE IN 
ADESIONE AL BANDO E PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA 
PROGETTUALE. 
 
 
 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267 /2000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il sottoscritto Responsabile dell’Area 
comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174 /2012, e 147 bis, comma 1 del 
D.Lgs.267/000 ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sulla propo sta di delib
attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.
 
Montepaone lì 14.06.2017  
 
     
                  

                                 
     
 
 

PARERE DI 
Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, 
comma 1 del D.Lgs.267/000 
Vista la proposta in oggetto attesta che:
□ HA RIFLE SSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economico fi nanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile
□ NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione  economica finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente. 
x  NON N ECESSITA del visto di copertura finanziaria in quan to il presente  atto 
non comporta spese a carico del bilancio comunale.
 
Montepaone lì 14.06.2017 
 

     

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

VVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE E IL FINANZIAMENTO DI GRANDI 
FESTIVAL EVENTI, INIZIATIVE E PROGETTI PER LA QUALIFICAZIONE E IL RAFFORZAMENTO 
DELL'ATTUALE OFFERTA CULTURALE PRESENTE IN CALABRIA ANNUALIT
ADESIONE AL BANDO E PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267 /2000
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Amministrativa , ai sensi degli artt. 49, 
comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174 /2012, e 147 bis, comma 1 del 
D.Lgs.267/000 ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sulla propo sta di delib
attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.

    
              Il Responsabile dell’Area 

                                 F.to ( Rag. Vincenzo LAROCCA 
   

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, 

Vista la proposta in oggetto attesta che:  
SSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economico fi nanziaria o sul 

patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile
 NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione  economica finanziaria o sul 

ECESSITA del visto di copertura finanziaria in quan to il presente  atto 
non comporta spese a carico del bilancio comunale.  

Il Responsabile dell’Area Finanziaria
     F.to   (Vincenzo Larocca) 

   

COMUNE DI MONTEPAONE 

5 Fax 49180 

 

VVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE E IL FINANZIAMENTO DI GRANDI 
E E IL RAFFORZAMENTO 

ALABRIA ANNUALIT À 2017. 
ADESIONE AL BANDO E PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA 

PARERI DI CUI ALL’ART. 49 e 147 Bis TUEL D.LGS. 267 /2000  

, ai sensi degli artt. 49, 
comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174 /2012, e 147 bis, comma 1 del 
D.Lgs.267/000 ESPRIME PARERE FAVOREVOLE sulla propo sta di delib erazione  
attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.  

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
Rag. Vincenzo LAROCCA )   

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Fi nanziaria, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1, come modificato dall’art. 3 del D.Lgs. 174/2012, e 147 bis, 

SSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione economico fi nanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente  ed esprime PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità contabile  

 NON HA RIFLESSI DIRETTI/INDIRETTI sulla situazione  economica finanziaria o sul 

ECESSITA del visto di copertura finanziaria in quan to il presente  atto 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
(Vincenzo Larocca)  



      
    

 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE                                                                     IL SINDACO                                                                       

  Avv. Carmela CHIELLINO                                                                         Mario Migliarese                                                                    

 

Firmati come all’originale 

________________________________________________________________________________ 

 

ALBO PRETORIO 

 

 Il sottoscritto, responsabile del servizio delle pubblicazioni all’Albo Pretorio,  

 

ATTESTA 

 

 Che la presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on-

line di questo Comune (Art.32,Comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per rimanervi per 

15 giorni consecutivi (Art. 124, comma 1, del TU 18 agosto 2000 n. 267) e comunicata ai 

capigruppo con nota prot. 5757 

 

Montepaone, li  20/06/2017 

                                                                                                               L’Addetto alla pubblicazione 

                                                                                                                    F.to Rosaria Fabbio 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si attesta che la presente delibera diventerà esecutiva ai sensi: 

€ del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 

€ del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267 del 18/8/2000 (immediata eseguibilità)  

 

Montepaone, li 

 

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE  

 

 

 

 

 






































